
Prefeitura Municipal

Anta Gorda
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.antagorda.rs.gov.br/licitacao/detalhe/3562/

Código da publicação: 3562

Data da emissão do comprovante: 15/12/2025 20:29:29

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 2/2023

N° do Processo/Ano: 26/2023

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 28/03/2023 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/03/2023 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/03/2023 14:00:00

Data da Disputa/Horário:28/03/2023 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
VIBRADOR DE TRONCO E ARADO SUBSOLADOR
Resumo:
Edital de pregão eletrônico para aquisição de vibrador de tronco e arado subsolador para a
Secretaria Municipal da Agricultura, com recursos do Convênio FPE nº 1585/2022 da Secretaria da
Agricultura, Pecuária e Desenvolvimento Rural do Estado RS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/04/2023 00:00:00 súmulas Baixar

13/03/2023 00:00:00 Edital Pregão Baixar

https://www.antagorda.rs.gov.br/licitacao/detalhe/3562/pvibrador-de-tronco-e-arado-subsoladorp/
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/50e9d9607eaa518d3dd93f0f4e079aea.doc
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ce2c3e12496e995fc6be9a1fc0c01188.pdf

